ServiçoAutônomodeÁguaeEsgoto

www.saaepiumhi.mg.gov.br

CNPJ:23.782.816/000110

Autarquia Municipal (Lei 1035/90)

Pça Zeca Soares, 211–37925-000 - PIUMHI/MG – Telefax 37-3371-1332

Página1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 008 AO EDITAL DE ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

A SAAE PIUMHI MG - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO, no uso de suas atribuições legais, e em

consonância com as disposições constitucionais referentes ao assunto, tendo em vista o que consta do art. 37, inciso II
da Constituição Federal, Lei Orgânica do Município, Legislação Municipal, torna público, para conhecimento de todos
os interessados, através da Comissão de Concurso Público, através da Portaria nº 29/2023 ao qual compete
supervisionar, acompanhar e proferir decisões em todas as fases do Concurso Público, para todos os efeitos, a saber:

I. Divulgar o resultado da prova prática/aptidão:

INSCRIÇÃO NOME VAGA SITUAÇÃO
3160 ANITA DE FATIMA COSTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  AUSENTE
7370 DAYANA MELO ALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  AUSENTE
2260 FATIMA MARIA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  APTO
1890 ILMA RODRIGUES ALMEIDA TAVARES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  APTO
5880 JOELMA FERREIRA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  APTO
5830 JULIMARA APARECIDA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  AUSENTE
2170 LETÍCIA COSTA TOMÉ BORGES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  APTO
940 LUIGI MALAQUIA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  AUSENTE
3640 MÁRCIA CRISTINA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  AUSENTE

INSCRIÇÃO NOME VAGA SITUAÇÃO

3130
CARLOS EDUARDO EVANGELISTA
CARDOZO BOMBEIRO HIDRÁULICO APTO

6840 ELIAS NOBRE GOLART BOMBEIRO HIDRÁULICO APTO
1180 GUSTAVO MORAIS DA COSTA BOMBEIRO HIDRÁULICO AUSENTE
4910 LUCAS LEÔNIDAS BOMBEIRO HIDRÁULICO APTO
5760 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES BOMBEIRO HIDRÁULICO APTO

INSCRIÇÃO NOME VAGA SITUAÇÃO
3580 ALEX REZENDE MOURÃO ENCANADOR APTO
890 DEUSMIRO TEODORO OLIVEIRA NETO ENCANADOR APTO
2100 DOUGLAS EVANGELISTA SILVA ENCANADOR APTO
1820 GUILHERME GONÇALVES VEIGA ENCANADOR APTO
1080 IDEVAL BERNARDES SILVA DE PAULO ENCANADOR APTO
5350 JOÃO PAULO PEREIRA SILVA ENCANADOR APTO
5900 JOELSON FERREIRA DA SILVA CAMPOS ENCANADOR APTO
3170 JOSE DE OLIVEIRA ALVES ENCANADOR APTO
6790 JOSÉ FERREIRA CAMPOS ENCANADOR APTO
2730 MARCIANO LIMIRIO DA SILVA ENCANADOR AUSENTE
280 PAULO ROBERTO FUNCHAL ENCANADOR APTO
610 RODRIGO DA SILVA BATISTA ENCANADOR APTO
1200 SILAS SILVA BRAS ENCANADOR APTO
260 THIAGO LUIZ DINARDO ROCHA DANIEL ENCANADOR APTO
4920 TÚLIO REIS OLIVEIRA ENCANADOR APTO
2500 UEBERTON SILVA TERRA ENCANADOR APTO
6760 WASLEY JUNIO DA SILVA ENCANADOR AUSENTE

ServiçoAutônomodeÁguaeEsgoto

www.saaepiumhi.mg.gov.br

CNPJ:23.782.816/000110

Autarquia Municipal (Lei 1035/90)

Pça Zeca Soares, 211–37925-000 - PIUMHI/MG – Telefax 37-3371-1332

Página2

3280 WEMERSON LUIS FERNANDO DE FARIA ENCANADOR APTO
1120 WHAYNNE LUIS OLIVEIRA SILVA ENCANADOR APTO
680 WILLIAM ESTEVAM DE NOVAES ENCANADOR AUSENTE

INSCRIÇÃO NOME VAGA SITUAÇÃO
4220 ADENIR FERNANDES DE SOUZA JARDINEIRO APTO
4410 ARI JOSÉ ALMADA JARDINEIRO APTO
5190 EDUARDO AUGUSTO FERREIRA JARDINEIRO APTO
1630 GERALDO RODRIGUES JARDINEIRO APTO
1040 GUSTAVO CAMPOS VENÂNCIO JARDINEIRO APTO
3820 HENRIQUE DE ABREU MARQUES JARDINEIRO APTO
6390 JOÃO CORNELIO DOS SANTOS JUNIOR JARDINEIRO AUSENTE
1970 ROMUALDO CÉSAR SILVA JARDINEIRO APTO
5250 SOLIMAR ALVES DE MIRANDA JARDINEIRO APTO
6140 VANDERLEI FARIA LEANDRO JARDINEIRO INAPTO

INSCRIÇÃO NOME VAGA SITUAÇÃO
870 ALTHIERES BERNARDES PEREIRA OPERADOR DE MÁQUINAS  APTO
4870 JOAO PAULO DE OLIVEIRA MACEDO OPERADOR DE MÁQUINAS  APTO
6560 JOHNNY CARLOS NASCIMENTO OPERADOR DE MÁQUINAS  APTO
2740 JOSÉ EURÍPEDES LIMIRIO DA SILVA OPERADOR DE MÁQUINAS  AUSENTE
6170 MARCELO CASTRO DE ABREU OPERADOR DE MÁQUINAS  AUSENTE
2400 PAULO BARBOSA OPERADOR DE MÁQUINAS  APTO
2210 WELLERSON JUNIO DE FARIA OPERADOR DE MÁQUINAS  AUSENTE

INSCRIÇÃO NOME VAGA SITUAÇÃO

4530 ANTÔNIO JOSÉ PINTO
OPERADOR DE PEQUENAS
COMUNIDADES AUSENTE

INSCRIÇÃO NOME VAGA SITUAÇÃO
3440 ARMÊNIO NETO DE PAULA VIGIA AUSENTE
6890 CHARLES NATAL CABRAL DE BARROS VIGIA AUSENTE
3670 DANILO CARLOS PINTO VIGIA AUSENTE
1300 ELIELSON GOULART MELO VIGIA APTO
4400 GERALDO CAMPOS OLIVEIRA VIGIA AUSENTE
6490 GUSTAVO HENRIQUE SANTOS VIGIA AUSENTE
2340 ISRAEL SANTANA DOS SANTOS VIGIA APTO
2070 JOSE ESPINDOLA VIEIRA VIGIA APTO
6160 PAULO SÉRGIO RESENDE VIGIA APTO
1440 RONI PETERSON DA SILVA VIGIA APTO
1500 SAMUEL ALMEIDA DE OLIVEIRA VIGIA AUSENTE

II. O candidato poderá apresentar recurso no prazo de 03 (três) dias úteis (22/01/2024 a 24/01/2024), no

endereço eletrônico: www.w2consultores.com.br. Os recursos deverão ser apresentados por meio da internet, em
formulário eletrônico próprio disponível no endereço eletrônico: www.w2consultores.com.br, onde o candidato deverá
acessar o PORTAL DO CANDIDATO.

III. O presente Edital está disponível nos endereços eletrônicos: www.saaepiumhi.mg.gov.br e

ServiçoAutônomodeÁguaeEsgoto

www.saaepiumhi.mg.gov.br

CNPJ:23.782.816/000110

Autarquia Municipal (Lei 1035/90)

Pça Zeca Soares, 211–37925-000 - PIUMHI/MG – Telefax 37-3371-1332

Página3

www.w2consultores.com.br.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se,

Piumhi/MG, 19 de Janeiro de 2024.

JOSÉ WILSON DE OLIVEIRA – Presidente da Comissão

VALDETE APARECIDA OLIVEIRA LEITE – Secretária da Comissão

SÔNIA ROSENI COSTA – Suplente da comissão

NEILSON LOPES DE OLIVEIRA – Suplente da Comissão

JOSÉ SEGUNDO FARIA – Suplente da Comissão

,TOMAZ DE MORAIS SOUZA JÚNIOR – Suplente da Comissão